
Consultas Realizadas 

Licitación 441025 - MANTENIMIENTO
PREVENTIVO - CORRECTIVO Y ASISTENCIA

TÉCNICA A DEMANDA PARA TOMÓGRAFO DE
LA MARCA CANON PERTENECIENTES AL

HOSPITAL DE CLÍNICAS.
Consulta 1 - ESPECIFICACIONES TECNICAS LOTE 1 – ITEM 1

Consulta 2 - ESPECIFICACIONES TECNICAS LOTE 2 – ITEM 1

Consulta Fecha de Consulta 25-03-2024

SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE QUE SE MODIFIQUE DE LA SIGUIENTE MANERA: 
DONDE DICE: MANTENIMIENTO PREVENTIVO SEMESTRAL SEGÚN PROTOCOLO ESTABLECIDO POR FABRICANTE PARA UN
TOMOGRAFO MARCA: CANON.
DEBE DECIR: MANTENIMIENTO PREVENTIVO SEMESTRAL SIN PROVISION DE PARTES SEGÚN PROTOCOLO ESTABLECIDO POR
EL FABRICANTE PARA UN TOMÓGRAFO MARCA: CANON.

Respuesta Fecha de Respuesta 01-04-2024

Los mantenimientos preventivos se establecen en base a protocolos dispuestos estrictamente por cada fabricante. El
oferente debera ajustarse a lo establecido en el PBC.

Consulta Fecha de Consulta 25-03-2024

SOLICITAMOS A LA CONVOCANTE QUE SE MODIFIQUE DE LA SIGUIENTE MANERA: 
DONDE DICE: SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA TOMOGRAFO MARCA CANON MODELO AQUILION PRIME SP POR EL
PERIODO DE 1 SEMESTRE.
DEBE DECIR: SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA SIN PROVISION DE PARTES PARA TOMOGRAFO MARCA CANON MODELO
AQUILION PRIME SP POR EL PERIODO DE 1 SEMESTRE.

Respuesta Fecha de Respuesta 01-04-2024

Remitirse a la Adenda N° 1.
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